4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikualifikim i rrugeve te brendeshme me beton , 

Metoq, Berdenesh, Cuke, Manastir” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233142‐6 Punime riparimi rrugësh 

6. Fondi limit: : 6 666 666  (Gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte  ) leke, pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   20 /03 /2023(d/m/v)   Ora 09: 30